GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Unidade de Carangola - Vice-Diretoria Acadêmica

Comunicação UEMG/CARANGOLA/VICDIR nº. 1/2025
Belo Horizonte, 30 de julho de 2025.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE DOCENTES PARA A COMPOSIÇÃO DO NÚCLEO

DOCENTE ESTRUTURANTE DOS CURSOS DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS BIOLÓGICAS,
HISTÓRIA, LETRAS, MATEMÁTICA, PEDAGOGIA, SERVIÇO SOCIAL E SISTEMAS DE

INFORMAÇÃO PARA O BIÊNIO 2025-2027, DA UNIDADE ACADÊMICA DE CARANGOLA DA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

A Comissão Eleitoral responsável por conduzir o Edital nº 05/2025, da Universidade do
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições homologa AS INSCRIÇÕES ABAIXO  para  eleição
para membros dos NDE's dos cursos de ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, HISTÓRIA,
LETRAS, MATEMÁTICA, PEDAGOGIA, SERVIÇO SOCIAL E SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
PARA O BIÊNIO 2025-2027, DA UNIDADE ACADÊMICA DE CARANGOLA DA UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE MINAS GERAIS ).

Candidaturas aos NDE’s de cursos

Curso

Titular

Administração

Denis dos Santos Santiago Pereira
Elisângela Freitas da Silva

Ciências Biológicas Sílvia Regina Costa Dias

Matemática
Joel Angel Cisneros Gomez

Tiago Vanini Vieira

Pedagogia
Judilma Aline Oliveira Silva
Magda Dezotti

Serviço Social Adriana Alice Gomes de Barros
            Sistemas de Informação Nilton Freitas Junior

Atenciosamente,

Marciane da Silva Oliveira
Presidente da comissão

Documento assinado eletronicamente por Marciane Da Silva Oliveira , Vice-Diretor(a), em
05/08/2025, às 10:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 119360595 e
o código CRC 990B961C.

Comunicação 1 (119360595)         SEI 2350.01.0009583/2025-57 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 2350.01.0009583/2025-57 SEI nº 119360595

Comunicação 1 (119360595)         SEI 2350.01.0009583/2025-57 / pg. 2

	Comunicação 1 (119360595)